
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2237/Or/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia publicznego na usługę dystrybucji energii 

elektrycznej w latach 2023-2025 przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle i jednostki organizacyjne Gminy 

Kędzierzyn-Koźle oraz wyznaczenia jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie tego 

zamówienia 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170, 

z późn. zm.1)) w związku z art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle i jednostki organizacyjne Gminy Kędzierzyn-Koźle, wymienione 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, zwane dalej jednostkami zamawiającymi, zobowiązane są do wspólnego 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na usługę dystrybucji energii elektrycznej  

w latach 2023-2025, zwanego dalej wspólnym zamówieniem. 

2. Opis przedmiotu i określenie szacunkowej wartości wspólnego zamówienia, w tym szacunkowej wartości 

części wspólnego zamówienia, przypadającego na każdą z jednostek zamawiających, nastąpi w drodze odrębnych 

dokumentów przedkładanych przez jednostki zamawiające. 

§ 2. 1. Kierownik każdej jednostki zamawiającej zobowiązany jest zabezpieczyć w planie finansowym na rok 

2023 oraz stosownym wniosku o ujęcie w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2035, środki finansowe 

w kwocie odpowiadającej szacunkowej wartości części wspólnej zamówienia przypadającej na daną jednostkę 

zamawiającą ustalonej na podstawie przedłożonych przez te jednostki dokumentów. 

2. Możliwość przeznaczenia przez wszystkie jednostki zamawiające środków niezbędnych do udzielenia 

wspólnego zamówienia, w łącznej wysokości wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty wybranej w wyniku 

postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia, wyższej od szacunkowej wartości wspólnego zamówienia, 

zostanie ustalona w drodze odrębnego rozstrzygnięcia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

3. Postępowanie o udzielenie wspólnego zamówienia zostanie przeprowadzone w trybie i  na zasadach 

określonych w przepisach ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1170, z późn. zm.) . 

§ 3. 1. Wyznaczam i zobowiązuję Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia w imieniu i na rzecz jednostek zamawiających, w tym: 

1) przygotowania dokumentacji przetargowej, w tym specyfikacji istotnych warunków wspólnego zamówienia; 

2) wykonywania obowiązków kierownika zamawiającego; 

3) powołania członków komisji przetargowej; 

4) powołania biegłych; 

5) zapewnienia odpowiednich warunków pracy członkom komisji przetargowej oraz biegłym; 

6) zamieszczania ogłoszeń we właściwych publikatorach; 

7) oceny wykonawców pod kątem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu; 

8) oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty; 

9) unieważnienia postępowania w przypadkach określonych w przepisach prawa; 

10) wykonywania czynności podejmowanych w postępowaniu odwoławczym w przypadku skorzystania przez 

wykonawców ze środków ochrony prawnej; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1517, poz. 1812 oraz poz. 1933. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561. 



 

11) przechowania i zabezpieczenia dokumentacji przetargowej; 

12) pełnej obsługi administracyjno-biurowej i wyposażenia technicznego komisji przetargowej. 

2. Komisja przetargowa wykonuje powierzone jej czynności w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle przy 

ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu. 

3. Komisja przetargowa działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

4. Kierownik każdej z jednostek zamawiających zobowiązany jest w wyznaczonym terminie zebrać i przekazać 

Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w postaci dokumentu elektronicznego w ustalonym 

formacie, dane niezbędne do sporządzenia szczegółowego opisu przedmiotu wspólnego zamówienia, w części 

przypadającej na tą jednostkę zamawiającą. 

5. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle może w uzasadnionych przypadkach powierzyć wykonanie całości lub część 

czynności związanych ze sporządzeniem szczegółowego opisu przedmiotu wspólnego zamówienia innemu 

podmiotowi, dysponującemu osobami posiadającymi niezbędną wiedzę, doświadczenie i kwalifikacje zawodowe. 

§ 4. Po wyborze najkorzystniejszej oferty każda z  jednostek zamawiających zawrze odrębną umowę na 

dostawę objętą przypadającą na nią częścią wspólnego zamówienia, z uwzględnieniem ustalonego w specyfikacji 

istotnych warunków wspólnego zamówienia brzmienia istotnych postanowień umowy, ogólnych warunków umowy 

lub wzoru umowy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 2237/Or/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle zobowiązanych do wspólnego przeprowadzenia 

i udzielenia zamówienia publicznego na usługę dystrybucji energii elektrycznej w latach 2023-2025: 

1) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, ul. Grunwaldzka 6, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

2) Miejski Zakład Cmentarny, ul. Bałtycka 2, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mikołaja Reja 2a, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

5) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania, ul. Szkolna 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 19, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 13, 47-223 Kędzierzyn-Koźle; 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

10) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

11) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3, 47-225 Kędzierzyn-Koźle; 

12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Partyzantów 30, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

13) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

14) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 47-205 Kędzierzyn-Koźle; 

15) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 Kędzierzyn-Koźle; 

16) Publiczna Szkoła  Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 Kędzierzyn-Koźle; 

17) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

18) Zespół Szkół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. J. Brzechwy 80, 47-223 Kędzierzyn-Koźle (Publiczne Przedszkole 

nr 20 i Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18); 

19) Publiczne Przedszkole nr 2, ul. Kozielska 3, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

20) Publiczne Przedszkole nr 5, ul. 1 Maja 5, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

21) Publiczne Przedszkole nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 21, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

22) Publiczne Przedszkole nr 7, ul. Jordanowska 14, 47-223 Kędzierzyn-Koźle; 

23) Publiczne Przedszkole nr 8, ul. Romana Dmowskiego 5, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

24) Publiczne Przedszkole nr 9, ul. Harcerska 16, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

25) Publiczne Przedszkole nr 10, ul. Władysława Broniewskiego 5, 47-225 Kędzierzyn-Koźle; 

26) Publiczne Przedszkole nr 11, ul. Mikołaja Reja 14, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

27) Publiczne Przedszkole nr 12, ul. Bolesława Chrobrego 28, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

28) Publiczne Przedszkole nr 13, ul. Piastowska 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

29) Publiczne Przedszkole nr 14, ul. Franklina Delano Roosevelta 13, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

30) Publiczne Przedszkole nr 15, ul. Spółdzielców 3, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

31) Publiczne Przedszkole nr 18, ul. Sławięcicka 96, 47-230 Kędzierzyn-Koźle; 

32) Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

33) Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

34) Publiczne Przedszkole nr 23 ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

35) Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 Kędzierzyn-Koźle; 

36) Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 Kędzierzyn-Koźle; 

37) Żłobek nr 1, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; 

38) Żłobek nr 3, ul. Piotra Skargi 25, 47-224 Kędzierzyn-Koźle; 

39) Żłobek nr 6, ul. 1 Maja 7, 47-220 Kędzierzyn-Koźle; 

40) Żłobek nr 10, ul. Kazimierza Wielkiego 6, 47-232 Kędzierzyn-Koźle. 

 


